

Položkový rozpočet

S:	103-1161-338	Oprava zpevněných ploch u hostince v Přesece
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1
R:	1	stavební část - ZL č.1 - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						2 088,05
1	112201103	Odstranění pařezu	kus	1,00000	2 088,05	2 088,05
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 170,90
2	380311562	Beton komplet. konstrukcí prostý - stropní deska jímky	m3	1,00000	3 270,90	3 270,90
3	Rpol	Vyvezení jímky	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
Díl: 5 Komunikace pozemní						65 080,59
4	564811111	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	87,00000	62,75	5 459,25
5	583420012	Kamenivo drcené frakce 8-16 Ševětín	T	7,70000	570,70	4 394,39
6	564932111	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	87,00000	87,31	7 595,97
7	583420013	Kamenivo drcené frakce 0-63 Ševětín	T	15,40000	481,00	7 407,40
8	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	87,00000	223,59	19 452,33
9	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	87,00000	238,75	20 771,25
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						11 466,04
10	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	17,00000	195,20	3 318,40
11	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	17,00000	130,72	2 222,24
12	918101111	Lože pod odvodňovací žlaby	m3	0,50000	3 434,20	1 717,10
13	935112111	Osazení příkopového žlabu do C20/25 tl.10cm	m	10,00000	217,20	2 172,00
14	59227003	Žlábek betonový odvodňovací BEST - ŽLAB II	kus	35,00000	58,18	2 036,30
Díl: 96 Bourání konstrukcí						852,00
15	963015161	Demontáž stropní krycí desky jímky	kus	1,00000	852,00	852,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 974,08
16	622401971	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přílnavos.	m2	2,00000	9,20	18,40
17	622401943R00	Příplatek za pracnost, celková pl. do 5 m2	m2	2,00000	260,10	520,20
18	602021104R02	Adhézní nátěr stěn, ručně	m2	2,00000	62,67	125,34
19	602011102R02	Postřik cementový, ručně	m2	2,00000	59,08	118,16
20	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	2,00000	141,57	283,14
21	602011114R02	Omítka jádrová soklová, ručně	m2	2,00000	226,92	453,84
22	999281105R02	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	soubor	1,00000	455,00	455,00